[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля   2022 года № 238-рр
Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
16 февраля  2022 г.

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2022 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2021 года
В соответствии со ст. 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:

       1.  Дополнить Раздел 1. Недвижимое имущество пунктом 9, Раздел 2. Движимое имущество пунктом 2, Разделом 3. Муниципальные унитарные предприятия пунктом 1 " Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2022 год", утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 216-рр от 08.12.2022 года и изложить его в следующей редакции:

	 №

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации
	      Предполагаемый
  срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	9.
	Главный корпус профилактория (имущественный комплекс)

 земельный участок
	Кемеровская область,

 г. Таштагол,

Кемеровская область,

 г. Таштагол,

 ул. Дальняя Каменушка-1, 1
	4 317,8

39 945
	Преимущественное право
	1   полугодие

2022

	2. Движимое имущество

	2.
	Автомобиль CHEVROLET CAPTIVA, идентификационный номер (VIN) XUFCG26FJ9A000073, год изготовления 2008, модель, № двигателя Z24SED058553, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XUFCG26FJ9A000073, цвет кузова (кабины, прицепа) красный

	Аукцион
	1  полугодие

2022

	3. Муниципальные унитарные предприятия

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление развития жилищного комплекса» Таштагольского  муниципального района
	652992, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Поспелова, д.5а, офис 318

	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	1  полугодие

2022

                                                                                                                         "
  2. Настоящее решение разместить на официальном и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

     Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского муниципального района                           И.Г. Азаренок
     Глава Таштагольского
     муниципального района                                                              В.Н.Макута